
公印省略 

令和５年７月２１日 

保護者等 各位 

福岡県立築上西高等学校長 

 

 

創立１１０周年記念 令和５年度 西葉祭について（お知らせ） 

 

 

 盛夏の候、保護者等の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。平素

より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症については、未だ気の抜けない日々が続いております

が、本年度は学校行事をできるだけ以前の形で実施したいと考えております。 

つきましては、創立１１０周年記念 令和５年度西葉祭を下記の通り実施いたします。な

お、期日が当初の予定から変更となりましたことを、お詫び申し上げますとともに、ご多用の

こととは存じますが、是非ご来校いただき、西高生の日頃の成果をご覧いただきますようご

案内申し上げます。 

 また、当日は、ＰＴＡ企画もあり、現在、ＰＴＡ運営委員を中心に準備を進めております。多

くの保護者等の皆様のご協力をいただきたいと考えております。 

なお、ご来校される方、ＰＴＡ企画にご協力いただける方は、下記の参加票にご記入いただ

き、お子様を通じて担任へご提出ください。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年９月２日（土）１０：００～１３：３０ 

２．場 所  本校体育館 他 

３．備 考  ・当日、お越しの際は、必ず受付を済ませてください。 

・校舎内や体育館での展示や発表もあります。上履きをご用意ください。 

・校内に保護者の駐車場はありません。公共の交通機関をご利用ください。 

・校舎改築工事中です。工事場所付近通行の際は十分にご注意ください。 

※参加票提出締切：令和５年８月２３日（水） 

 

 

創立１１０周年記念 令和５年度西葉祭 保護者等参加票 
 

 （  ）年（  ）組（  ）番 生徒氏名                

 

 

キ リ ト リ 

参加の有無 連絡先（有の場合のみ）

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

ＰＴＡ企画
参加者氏名

生徒と
の続柄


